[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ июля 2019 года
                  № ____- НПА
О внесении изменений в пункт 4.2 инструкции по документационному обеспечению министерства финансов и налоговой политики
Новосибирской области
П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в пункт 4.2 инструкции по документационному обеспечению министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области, утвержденной приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 14.10.2011 № 53-НПА (в редакции приказа от 16.03.2018 № 31), следующие изменения:

1) после абзаца восьмого дополнить абзацем следующего содержания:

«- приказы по проведению контрольным подразделением проверок.»;

2) после абзаца тридцать третьего дополнить абзацами следующего содержания:
«Проекты приказов по проведению контрольным подразделением проверок согласовываются со следующими должностными лицами:

1) заместителем министра, курирующим контрольное подразделение;
2) начальником контрольного подразделения;
3) начальниками структурных подразделений, если приказы касаются деятельности возглавляемых ими структурных подразделений;

4) заместителем министра, курирующим соответствующее структурное подразделение;

5) начальником правового управления.»;

3) абзац тридцать восьмой после слов «Приказы по основной деятельности» дополнить словами «и по проведению контрольным подразделением проверок»;

4) абзац сороковой после слов «также по основной деятельности» дополнить словами «и по проведению контрольным подразделением проверок»;

5) после абзаца шестидесятого дополнить абзацем следующего содержания:
«№ ____-ОК – приказы по проведению контрольным подразделением проверок.».
И.о. министра                                                                                            К.Р. Дуплякин

	Заместитель министра
Начальник УП

Начальник ОК
Начальник ОДО
	А.В. Москвичев
И.А. Мезенцева
                              Т.Н. Васильева
А.А. Богатырева
	/___.___._____/

/___.___._____/
/___.___._____/
/___.___._____/

	Проект размещен для проведения независимой антикоррупционной

экспертизы с ___.___.______  по ___.___.______                                          __________________

                                                                                                                                       (подпись)

	Обоснование принятия проекта

Проект подготавливается в целях дополнения пункта 4.2 инструкции указанием на приказы по проведению контрольным подразделением проверок.

	Отметка юридической службы о проведении экспертизы

                             «__» __________ 20__ года

Эксперт                                                                                            _______________

                                                                                                                            (фамилия, инициалы)

Солодчин В.Ю.

161